MUDr. Jiri Prachar

Vieobecné praktické lékarstvi pro dospélé
Rvuda nad Moravou, Linhartova 303, 789 63
I1CZ 936 460 00, ICO 01087754

Tel.: 583 236 339

Vieobecna zdravotni sestra - Blanka Bankova
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Poniieli: 7:30 - 12:30 730
10:00

Utery:  12:00 -18:00 12:00
13:00

Stfeda: 7:30 - 12:30 7:30
10:00

(il 730 - 1230 0 730
10:00

Patek: a0 < 130 T30
10:00

- 10:00
- 12:30

- 13:00
- 18:00

- 10:00
- 12:30

- 10:00
- 12:30

= JEri)
w 1230

akutni pripady

pouze objednani pacienti

akutni pripady

pouze objednani pacienti

akutni ptipady

pouze objednani pacienti

akutni pripady

pouze objednani pacienti

akutni pripady
pouze objednani pacienti

1.1.2013



MUDr. Jiri Prachar

Vieobecné praktické 1ékarstvi pro dospélé
Bohutin 145, 789 62

1CZ 936 460 00, ICO 01087754

[.ékaika: MUDr. Eva KaSparova

Vieobecna zdravotni sestra — Jana JaneCkova

Ordinaéni hodiny lékare :
Pondéli: 15:00 - 18:00
Ctvrtek: 8:00 - 10:30
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